
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/pas-na-hubnuti-slim-shapers-cerny-
zluty/

Pás na hubnutí Slim Shapers - černý-žlutý

Kód zboží: D2576
Značka: Nezadán
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Ráda byste zhubla do plavek, ale nemáte ani čas ani finance na pravidelnou návštěvu
fitness centra? Vyřešte tento problém s hubnoucím pásem Slim Shapers, díky kterému
dosáhnete skvělých výsledků snadno a rychle a to vše z pohodlí Vašeho domova.

Pás je vyroben z dvouvrstvé neotexové látky, díky němuž budete hubnout až 4x rychleji,
než bez něj. Tento šikovný pás udělá veškerou práci za Vás a můžete ho nosit doma, v
práci nebo venku. Pás napomáhá ke zvyšování tělesné teploty a odplavování škodlivých
toxinů z těla. Navíc pohlcuje vlhkost při pocení, takže budete stále v suchu. Udělejte něco
pro svou štíhlou postavu a kupte si tento originální dárek. Hubnoucí pás Slim Shapers je
přítel všech žen.

Parametry:
• Materiál: 70% neopren, 15% polyester, 15% polyamid (nylon)
• Materiálové složení: neopren + polyester + polyamid

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 32 34 37 38 39
Délka zadního dílu (cm) 27 28 28 29 30

Fotky:

https://darcik.cz/pas-na-hubnuti-slim-shapers-cerny-zluty/



	Pás na hubnutí Slim Shapers - černý-žlutý

